湘外经院教字〔2022〕73 号

关于公布第八届湖南涉外经济学院“互联网＋”

大学生创新创业大赛获奖结果的通知

各二级单位：

根据《关于举办“建行杯”第八届湖南省“互联网+ ”大

学生创新创业大赛的通知》（湘教通〔2022〕111 号）《湖南涉

外经济学院第八届“互联网+”大学生创新创业大赛组织实施方

案》（湘外经院教字〔2022〕22 号）文件要求，学校组织各学

院进行了项目申报和选拔工作，经过初赛、复赛、决赛、总决

赛四轮评审，并经学校公示无异议后，从 1921 个高教主赛道申

报项目中评选出校内金奖 6 项、银奖 12 项、铜奖 17 项，从 916

个青年红色筑梦之旅赛道申报项目中评选出校内金奖 3 项、银

奖 6 项、铜奖 10 项。现将获奖结果予以公布（名单见附件）。

附件：第八届湖南涉外经济学院“互联网＋”大学生创新

创业大赛获奖名单

湖南涉外经济学院

2022 年 8 月 6 日

湖南涉外经济学院办公室 2022 年 8月 8日印发